[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.10.2017 г..                                                                                            №  83-р

ст-ца Новопетровская

О введении в действие  зимних норм расхода топлива для

автотранспорта,  финансируемого за счет средств

 администрации Новопетровского сельского поселения

 На основании распоряжения Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 года № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов  на автомобильном транспорте», распоряжения главы муниципального образования Павловский район от 09  ноября  2016 года № 740-р «О введении в действие зимних норм расхода топлива для автотранспорта организаций, финансируемых за счет средств районного бюджета»:
1. Установить в администрации Новопетровского сельского поселения с 1 декабря 2017 года по 28 февраля 2018 года включительно,  зимние нормы расхода жидкого топлива для автотранспорта администрации Новопетровского сельского поселения.

2. Разрешить администрации Новопетровского сельского поселения в течение периода указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, повысить на 5 процентов основные нормы расхода жидкого топлива в пределах средств, предусмотренных в бюджете администрации сельского поселения на содержание автотранспорта.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свои отношения с 1 декабря 2017 года.

 Глава Новопетровского сельского поселения                                 Е.А.Бессонов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта распоряжения администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от _________________ №______ «О введении в действие зимних норм расхода топлива для автотранспорта, финансируемого за счет средств администрации Новопетровского сельского поселения»

	Проект подготовлен и внесен:

Специалистом 1 категории администрации  Новопетровского сельского

поселения Павловского района

Специалист 1 категории

	Т.В.Земляная

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

Новопетровского сельского поселения
Наименование вопроса:            О введении в действие зимних норм расхода топлива для автотранспорта, финансируемого за счет средств администрации Новопетровского сельского поселения
Проект внесен:                         Специалистом 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения

Распоряжение разослать:                Бухгалтерии администрации Новопетровского сельского поселения,  Павловского района, прокурору – всего 4 экземпляра

«_____»_________________ 2017г.                          _______________________

                                                                                                      подпись